

Deviz local de resurse №

Спортзал, санузлы, общий коридор и электрика

Valoarea de deviz 326 653,20 lei

Intocmit in prețuri curente 20.12.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	239,131	32,00	7 652,192
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,264	32,00	40,448
3.	7122050013400	Zidar	h-om	937,271	32,00	29 992,672
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	200,539	32,00	6 417,248
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	369,144	32,00	11 812,608
6.	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,220	32,00	7,040
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	174,600	32,00	5 587,200
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om	9,861	32,00	315,552
9.	7132010010900	Faiantar	h-om	39,076	32,00	1 250,432
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om	87,290	32,00	2 793,280
11.	7132040012700	Parchetar	h-om	10,288	32,00	329,216
12.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	56,816	32,00	1 818,112
13.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	34,650	32,00	1 108,800
14.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,920	32,00	93,440
15.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	364,660	32,00	11 669,120
16.	7214070021500	Lacatus intretinere si reparatii	h-om	1,860	32,00	59,520
17.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,500	32,00	48,000
18.	7422010060100	Timplar	h-om	78,506	32,00	2 512,192
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	357,057	32,00	11 425,824
20.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	15,616	32,00	499,712
21.	9310060019930	Muncitor	h-om	147,396	32,00	4 716,672
		Total manopera				100 149,26

Materiale:

1.	1011148	Прокат для армирования ж/б конструкций круглый класс А-I, диаметром 6 мм	t	0,022	10 500,00	231,000
2.	1011481	Шурупы с полукруглой головкой 4x40 мм	t	0,002	60 000,00	120,000
3.	1011755	Сталь полосовая спокойная марки СтЗсп, шириной 50-200 мм толщиной 4-5 мм	t	0,046	11 500,00	529,000
4.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	7,248	40,00	289,920
5.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	7,452	60,00	447,120
6.	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	23,935	30,00	718,050
7.	1019103	Дюбели распорные	100 buc	8,273	200,00	1 654,600
8.	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	23,935	20,00	478,700

9.	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,064	65,00	4,160
10.	1019852	Краска	kg	1,810	40,00	72,400
11.	123321120880	Щит ЩРВ-12	buc	1,000	330,00	330,000
12.	1411122201275	Blocuri de calcar-форган	m3	2,925	466,00	1 363,050
13.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	16,246	200,00	3 249,200
14.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,004	200,00	0,800
15.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	4,692	100,00	469,200
16.	1542137323556	Grasimi pentru zugraveli	kg	5,820	20,00	116,400
17.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	149,718	0,00	0,000
18.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,008	63,00	0,504
19.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,145	3 200,00	464,000
20.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,145	3 200,00	464,000
21.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,029	3 200,00	92,800
22.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,002	3 000,00	6,000
23.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,116	3 200,00	371,200
24.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 417,423	0,06	145,045
25.	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,020	11 500,00	230,000
26.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare	m2	13,210	1 380,00	18 229,800
27.	2102151580205	Автомат.выключатель однополюсный ВА47-29 1P	buc	6,000	30,00	180,000
28.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,324	63,00	20,412
29.	229013200	Светильник встраиваемый 4-мя лампами	buc	1,000	360,00	360,000
30.	2290132080-52	Светильник встраиваемый 2-мя лампами	buc	6,000	180,00	1 080,000
31.	22901321113	Прожектор	buc	14,000	740,00	10 360,000
32.	2290132741	Светильник закрытого типа	buc	7,000	100,00	700,000
33.	22901385011	Розетка двухместная	buc	12,000	30,00	360,000
34.	2290138505	Выключатель одноклавишный	buc	14,000	25,00	350,000
35.	235689741	Доводчик к двери	buc	3,000	430,00	1 290,000
36.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,050	13,00	0,650
37.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,040	20,00	0,800
38.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	6,742	78,00	525,876
39.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	135,249	21,00	2 840,229
40.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,010	35,00	0,350
41.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	175,148	24,30	4 256,095
42.	24302261000001	Fuga	kg	50,030	15,00	750,450
43.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,507	26,00	39,182
44.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,360	31,00	73,160
45.	2430226109307	Diluant decapant	kg	159,780	0,00	0,000
46.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,063	33,00	2,079
47.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	65,523	3,00	196,569
48.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	5,274	2,50	13,185
49.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,024	100,00	2,400
50.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	5,100	35,00	178,500
51.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	6,000	40,00	240,000
52.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	5,100	18,00	91,800
53.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru usi	m	5,500	22,00	121,000
54.	252121671705-16	Teava din material plastic Φ16	m	12,240	20,00	244,800
55.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,836	32,00	58,752
56.	252121672016-10	Teava din material plastic pentru canalizare Φ110	m	3,708	48,00	177,984
57.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	11,730	27,00	316,710

58.	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena Φ100mm	buc	2,020	90,00	181,800
59.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	8,400	3,00	25,200
60.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	5,400	4,00	21,600
61.	2523156719530a	Racord drept M x Fe-americană Φ15mm	buc	2,000	28,00	56,000
62.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	480,502	6,30	3 027,163
63.	2622102438000	Lavoar	buc	3,090	420,00	1 297,800
64.	2622102446940	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular) -чаша Генуя	buc	5,100	700,00	3 570,000
65.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	5,100	92,00	469,200
66.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,227	900,00	204,300
67.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	9,750	3,30	32,175
68.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	14,550	1,60	23,280
69.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5 641,240	1,60	9 025,984
70.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	2,000	1,60	3,200
71.	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	87,300	3,00	261,900
72.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	24,642	5,00	123,210
73.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	26,272	1,60	42,036
74.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 083,790	2,40	5 001,096
75.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	9,304	3,50	32,564
76.	2653102100833 ф	Chit pe baza de ipsos "Фурген-фюллер"	kg	460,803	4,00	1 843,212
77.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	118,952	130,00	15 463,760
78.	266210270020	Вагонка	m2	25,786	60,00	1 547,160
79.	2664102100000	Mortar	m3	4,527	850,00	3 847,950
80.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,325	850,00	276,250
81.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	110,889	2,30	255,044
82.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	329,192	2,30	757,142
83.	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	14,550	3,00	43,650
84.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	226,861	3,00	680,583
85.	2710603400029	Otel rotund D = 10 mm	kg	0,600	12,00	7,200
86.	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	1,200	16,00	19,200
87.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	14,805	130,00	1 924,650
88.	2743123549027	Уголки din aluminiu pentru ferestre si usi	m	14,900	2,20	32,780
89.	2822115708000	Element de sustinere	buc	30,336	3,00	91,008
90.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	21,741	32,00	695,712
91.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	6,826	22,00	150,172
92.	2873122004101	Арматура Φ16mm	kg	8,888	12,00	106,656
93.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	4,365	14,00	61,110
94.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	175,240	0,40	70,096
95.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 137,600	0,30	341,280
96.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	505,600	0,15	75,840
97.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	15,369	20,00	307,380
98.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	5,100	85,00	433,500
99.	2874136313300	Diblu din metal	buc	56,400	1,20	67,680
100.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	5,100	66,00	336,600
101.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	3,060	80,00	244,800
102.	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	5,100	100,00	510,000

103.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	3,060	66,00	201,960
104.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	6,120	14,00	85,680
105.	2875274122143	Racord -электропроводнагвреватель 100л	buc	2,000	2 200,00	4 400,000
106.	2875276305105	Conector	buc	112,243	1,50	168,365
107.	2912435776200	Ventilator de fereastră	buc	3,030	350,00	1 060,500
108.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	3,000	330,00	990,000
109.	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	3,015	54,00	162,810
110.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	3,015	39,00	117,585
111.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	5,100	53,00	270,300
112.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	5,100	53,00	270,300
113.	3220137315778	Decapant	kg	0,060	100,00	6,000
114.	4011106202741	Energie electrica	kw	24,610	1,50	36,915
115.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	30,474	0,00	0,000
116.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,002	0,00	0,000
117.	4100126202818	Apa	m3	2,146	0,00	0,000
118.	5009031	Скобы	10 buc	51,975	53,00	2 754,675
119.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,286	69,00	19,734
120.	5009061	Втулки изолирующие	buc	26,520	4,00	106,080
121.	5009062	Наконечники кабельные	buc	48,800	5,00	244,000
122.	500906м1	Дозкоробки	buc	3,465	6,00	20,790
123.	5009081	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	buc	8,000	5,00	40,000
124.	5009089	Профиль монтажный перфорированный	buc	8,400	22,00	184,800
125.	5009101	Кнопки монтажные	1000 buc	0,010	600,00	6,000
126.	5009129	Розетка потолочная	100 buc	0,071	1 500,00	106,500
127.	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	1,451	10,00	14,510
128.	5009623	Лента K226	100 m	0,102	100,00	10,200
129.	5009719	Полоски и пряжки для крепления проводов	100 buc	2,614	90,00	235,260
130.	5009816	Полоса монтажная	m	107,100	0,60	64,260
131.	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,092	80,00	7,360
132.	54400890	Лента липкая изоляционная	kg	0,223	80,00	17,840
133.	59010023	Провод ВВГ нг сечением жилы 3*1.5mm2	m	200,000	8,40	1 680,000
134.	59010025	Провод ВВГ нг сечением жилы 3*2.5mm2	m	80,000	13,00	1 040,000
135.	59010025*4	Провод ВВГ нг сечением жилы 3*4mm2	m	35,000	22,00	770,000
136.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	45,083	10,00	450,830
137.	9011515241	Автомат.выключатель УЗО 25А	buc	2,000	330,00	660,000
Total materiale de construcții						124 700,10

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,733	50,00	36,650
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	11,357	20,00	227,140
3.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	2 910,000	0,55	1 600,500
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,563	12,00	42,756
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,699	12,00	80,388
6.	2922140007000	Macara	h-ut	1,207	12,00	14,484
7.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,480	100,00	48,000
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	29,878	12,00	358,536
9.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,295	12,00	63,540
10.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,718	12,00	8,616
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,354	12,00	52,248
12.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,882	12,00	10,584
13.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	4,305	12,00	51,660

14.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,550	40,00	22,000
15.	330206	Дрели электрические	h-ut	2,112	12,00	25,344
16.	331451	Перфораторы электрические	h-ut	18,994	12,00	227,928
17.	350451	Прессы гидравлические с электроприводом	h-ut	0,400	20,00	8,000
		Total utilaje de construcții				2 878,39

Total	lei	272 211,00
ИТОГО:	100,00 +	272 211,00
НДС	20,00 %	54 442,20

Total deviz: **326 653,20**

Intocmit Захария И.М.
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat
(funcția, semnătura, numele, prenumele)